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STRAUMSVIK BARNEHAGE 

Den første vårmåneden er her! Vi kan kjenne det i solas stråles som har mer 

varme i seg, vi kan høre det i fuglesangen som har vekker oss om morgenen eller 

følger oss på tur, og vi kan se det i den aller første hestehoven som vi allerede 

har funnet.  

I løpet av uke 9 har Rød-og Gulgruppa avsluttet temaet «Lyd» og «Prinsen med 

de store ørene». Siden sist har begge gruppene hatt besøk av prinsen (i form av 

en dukke) flere ganger i samling. Rødgruppa har laget plakater med bildet av øret 

sitt, der det står hvilke lyder de liker eller synes er gode, og de har også tegnet 

lydene. Gulgruppa har vært på tur i skogen, «spist» skriketroll (røde seigmenn). 

De laget i tillegg det grønne skriketrollet i land art, dvs at de brukte mose, 

gress og det de fant i naturen. Det ble kjempefint! Ingunn har laget en fin 

flanellograf som Rosagruppa har brukt når de har hatt samlinger om eventyret 

sitt den siste måneden. De avslutter «Eventyret om pannekaka» mandag i uke 10. 

Da skal de lage pannekaka! Lukte, kjenne på og smake på.   

Som vanlig markeres Barnehagedagen i mars, og nå i 2017 er det tirsdag 14.mars 

som er dagen. Tittelen for barnehagedagen i år er «Vi vil leke».  Hva er det barn 

selv sier er det viktigste for å trives? Å LEKE! På barnehagedagen ønsker vi alle 

foreldre velkommen til et «lek-galleri» i gangen, der dere kan se bilder av ulik 

lek, og hva barna sier om lek. Når man er på galleri og utstilling er det 

selvfølgelig på sin plass med litt lett servering også!  I barnehagen vår er lek 

et overordnet tema, og vår visjon er at leken skal tas vare på og være til stede i 

alt vi foretar oss. Vi synes temaet for årets barnehagedag er ubeskrivelig viktig! 

Frem mot barnehagedagen kommer vi til å leke ekstra mye, også når vi deler oss 

inn i gruppene. Vi håper på å få rolleleken til å blomstre i dukkekroken, og vi 

håper på at de voksne tar store steg inn i lekens verden. Tenk om en av de 



voksne ikke har tid til å gå ut i gangen når det blir tid for påkledning og utetid?? 

Herlig! ;)  

I samlingene fremover vil vi synge litt mer i månedene som kommer, både 

sangleker, vårsanger og påskesanger. For etter hvert nå nærmer vi oss faktisk 

påske. Vi starter med formingsaktiviteter i forbindelse med dette i uke 12, og 

når vi kommer enda nærmere påska skal vi også snakke om påskebudskapet, 

tilpasset barnas alder. Rosagruppa vil i hovedsak få bruke sansene sine, og få 

utforske en «påske-sanseboks», som inneholder ting vi kan relatere til 

påskehøytiden.  

På turene våre er det også naturlig å se etter og snakke om vårtegn fremover. 

Til slutt denne gangen vil jeg ta med noen lånte ord som priser den årstiden vi er 

på vei inn i: 

Om våren 

Snøen ligger i hvite flekker 
-brune blader og strå iblant- 
vannet bruser i alle bekker, 

men ved bekkens leirete kant 
der står selja dryssende full, 

skinner som både sølv og gull- 
full av gåsunger store og små, 

noen gule og noen grå 
(Margrethe Munthe) 

 

 

- Med hilsen fra Jorunn og resten av det vårklare personalet i 

Straumsvik barnehage - 

http://barn.e-papa.co.no/dikt-for-barn/author/margrethe-munthe/

